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Nowy szef bankowości detalicznej w Citibank Handlowy 

 
Wraz z 1 października br. nowym Szefem Sektora Bankowości Detalicznej w Citibank Handlowy 
będzie Sonia Wędrychowicz-Horbatowska. Jest ona pierwszą osobą z Polski, która otrzymała 
nominację na takie stanowisko. Dzisiaj Rada Nadzorcza Banku powołała Sonię na stanowisko 
Wiceprezesa Zarządu.  
Dotychczasowy Szef Bankowości Detalicznej Sanjeeb Chaudhuri pozostanie na stanowisku Szefa 
Bankowości Detalicznej w Regionie Europy Centralnej i Wschodniej oraz Szefa Marketingu na 
Europę, Bliski Wschód i Afrykę. 
 

Na nowym stanowisku Sonia będzie odpowiadała za rozwój w kluczowych obszarach: kart kredytowych  

i Wealth Management, poszerzenie oferty produktowej oraz zwiększenie obecności Banku  

w poszczególnych segmentach rynku.  

– Perspektywy rozwoju sektora bankowości detalicznej w Polsce są nadal ogromne. W krajach o 

podobnym profilu, jak na przykład Hiszpania, wartość usług świadczonych dla klientów detalicznych jest 

kilkukrotnie większa od tej, jaką obecnie mamy w Polsce. Pokazuje to, ile jeszcze możemy zrobić i jakie 

szanse wzrostu będziemy mieli w kolejnych latach.  Mamy odpowiednią infrastrukturę, odpowiednich ludzi 

i mocne zaplecze w postaci CitiGroup. Mamy już ugruntowaną pozycję na rynku, którą będę rozwijała – 

mówi Sonia Wędrychowicz-Horbatowska. 

 

Do końca września Sonia będzie sprawowała funkcję Szefa Pionu Bankowości Transakcyjnej 

(stanowisko to objęła pod koniec 2003 r.). Będąc szefem tego Pionu Sonia odpowiadała również za 

obsługę kientów zagranicznych i instytucji finansowych. Zarządzała także Departamentem Obsługi 

Klienta Sektora Bankowości Komercyjnej i Inwestycyjnej i sprawowała nadzór nad Obsługą Funduszy 

Inwestycyjnych Sp. z o.o. 

Sonia rozpoczęła pracę w Citibank Poland w 1994 r. w dziale Cash Management w Pionie Bankowości 

Transakcyjnej. W 2002 r. została szefem Departamentu Zarządzania Środkami Finansowymi i 

Finansowania Handlu, a w 2003 roku objęła również nadzór nad Departamentem Powiernictwa Papierów 

Wartościowych.  
Sonia Wędrychowicz-Horbatowska posiada tytuł magistra handlu zagranicznego Szkoły Głownej 

Handlowej oraz licencjat European Business Studies uzyskany na Uniwersytecie Brunel w Londynie. 

 

### 

Dodatkowych informacji udziela:  

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego Citibank Handlowy, tel. (22) 657 70 86  
 



Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca 
pod marką Citibank Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości 
korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 
tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów.  
W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia 
klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje 
można uzyskać na stronie internetowej www.citibankhandlowy.pl. 
 
Citigroup (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 
milionów klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. 
Zapewnia bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, 
bankowość detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i 
zarządzanie aktywami. Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, 
Primerica, Smith Barney i Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej 
www.citigroup.com. 
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